РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 147
« 22 » апреля 2025 года                                                                    ст. Ермаковская

Об утверждении перечня недвижимого имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности муниципального образования
«Ермаковское сельское поселение»

в государственную собственность Ростовской области
Руководствуясь пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Ермаковское сельское поселение»,

                      Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Ермаковское сельское поселение» в государственную собственность Ростовской области, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Зубков Г.В.).

	Председатель Собрания депутатов –
Глава Ермаковского сельского поселения
	А.Д.  Гунькин

Приложение № 1 к решению Собрания депутатов

Ермаковского сельского поселения № 147 от 22.04.2025 «Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования  «Ермаковское сельское поселение» в государственную собственность Ростовской области»
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования                                «Ермаковское сельское поселение» в государственную собственность Ростовской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Муниципальное образование «Ермаковское сельское поселение»
	347082, Ростовская область, Тацинский район, ст. Ермаковская, пер. Липкина, 4 ИНН 6134009824
	Сибиреязвенное захоронение
	 Ростовская обл., р-н Тацинский,

Ермаковское сельское поселение, в 0,4 км на юго-запад от хутора Новороссошанский
	Кадастровый номер

61:38:0600018:11304
площадь 9 кв.м